149. Α. συνέβη τοὺς πλείονας τῶν διαφερόντων τοῦ θασαμένου τὸ ὄναρ νοσήσαι. Deinde, vetustum esse illum usum verbi δια-
 P. 254 φέρω, aut certe primis saeculis religionis nostrae non incogni-
 tum, testari inscriptiones duas a Jac. Gronovio relatas Memoria
 Cossoniana 144. Β. Alteram No. xvi:

ΤΟΤΤΟ. ΤΟ. ΑΝΓΕΙΟΝ. ΔΙΑΦΕΡΕΙ. ΑΤΡ. ΘΕΟΚΤΙΣΤΩ.
 ΜΑΡΚΕΛΛΟΤ.

Hic locus est Aurelio Theoctisto, Marcelli F.

Alteram *ibid.* No. xvii. in qua, voce penultima, legendum vi-
 detur ΑΤΤΟΤ:

ΑΥΤΗ. Η. ΣΟΡΟΣ. ΔΙΑΦΕΡΕΙ ΠΟΛΥΚΑΡΠΩ. ΤΙΠΟΔΙΑ-
 ΚΟΝΩ. ΚΑΙ. ΤΗ ΓΥΝΑΙΚΙ. ΗΟΥ. ΠΑΛΛΑΔΙΑ.

Haec arca est Polycarpo subdiacono, et uxori eius Palladiae.

Inscriptionem secundam Christianam esse patet, priorem creden-
 dum est. Positas opinor saeculo secundo, aut tertio.

Pag. 174. lin. 17. γνωματεύων ὄτω τρόπῳ] Scripsi *medi-*
tans: fortasse paulo magis ad sensum Leonis fuisset, vertere hic
 et 5. C. *explorans*: apud Agathiam certe *γνωματεύω* est hac no-
 B. 25. C. *γνωματεύοντας* ἐς τὸ ἀκριβὲς τὰ βουλευμάτα τῶν πο-
 λεμίων. Apud eundem 20. D. et 119. C. vertitur *perpendens*:
 116. A. *pensitans*.

Pag. 175. lin. 10. τῆς Χερσῶνος ἄλωσιν] Haec est illa
 Chersonis a Wladimiro Magno occupatio, quam Nestor Annal.
 105. B. version. Scher. a. Christi 988. accidisse auctor est. Ad
 illustrandas res temporum illorum pertinent fortasse epistolaene
 dicam an commentarii fragmenta, servata in Cod. saec. x. exeuntis,
 S. Basilii, Phalaridis, S. Gregorii Nazianzeni epistolas varias
 continente. In hoc igitur Codice, qui fuit Bibliothecae Regiae,
 possessor, qui et legationem circa Danaprim (vide infra 254. D.)
 obivit, et oppido praefuit (257. D.), litteris minutis perplexiaque
 admodum, nec multo quam Cod. ipse recentioribus folia duo va-
 cua illevit, multis verbis mutatis, inductis, superscriptis, ut
 dubitare non queas, eum hunc Cod., ut est exiguae molis, in
 expeditionibus secum portasse, pagellisque eius vacuis ad episto-
 C. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371.